

51000056896 / 4005127 1 11



# Trenčianske vodárne a kanalizácie, a.s.

## FAKTÚRA - za vodné a stočné

Číslo faktúry: 224041158

(Pri úhrade uvádzajte ako variabilný symbol)

Kožušnícka 4, 911 05 Trenčín

IČO: 36302724 IČ DPH: SK2020175751 DIČ: 2020175751  
Obch.register: OR Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sa, vložka číslo: 10100/R

Peňažný ústav: Československá obchodná banka, a. s.  
IBAN: SK69 7500 0000 0000 2581 7973 SWIFT: CEKOSK BX

Zákaznícka linka: 0850 850 109  
Poruchová linka: 0800 115 495  
E-mail: tvkas@tvkas.sk, zakaznik@tvkas.sk

Dátum vystavenia: 09. 04. 2024  
Dátum odoslania: 10. 04. 2024  
Dátum splatnosti: 24. 04. 2024  
Dátum dodania tovaru, služby: 03. 04. 2024  
Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Úver poštovného, 11.04.2024  
010 02 Žilina 2

Sociálna poisťovňa, pobočka Trenčín  
Jilemnického 3760  
912 50 Trenčín



Platca - daňová adresa:

Sociálna poisťovňa, pobočka Trenčín  
Jilemnického 3760  
912 50 Trenčín

IČO: 30807484

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
<b>ODBER</b>		Tech.č.: 101-5570-0		Evid.č.: 15976		Adresa: Jilemnického 3760, Trenčín, Jilemnického 3760, Trenčín							
5.3.2024	3.4.2024	Vodné	8SEN0118719 549	6947	7017	70	0	100	70	m3	1,4418	100,93	Odpočtom
5.3.2024	3.4.2024	Stočné						100	70	m3	1,5367	107,57	
5.3.2024	3.4.2024	Zrážky						100	58,197	m3	1,5367	89,43	paušál
Výpočet ZV:		Plocha A: 1 259 m2 x 0,9	Výsledná redukovaná plocha:		Ročný úhrn zrážok:		Ročný objem zrážok:		Fakturované obdobie:				
		Plocha B: 0 m2 x 0,4	1 133 m2		0,6266 m/rok		710 m3/rok		30 dní				
		Plocha C: 0 m2 x 0,05											
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	FAKTÚRA			ODÚČTOVANIE DPH ZO ZÁLOH			SPOLU				
		20	Základ	DPH	Základ	DPH	Celkom	Základ	DPH	Celkom			
			297,93	59,59	0,00	0,00	0,00	297,93	59,59	357,52			
Vodné:		70 m3	100,93 € (bez DPH)		Vodné-fixná zložka: 0,00 € (bez DPH)		Celkom s DPH: 357,52 €		<b>K ÚHRADE: 357,52 €</b>				
Stočné:		128,197 m3	197,00 € (bez DPH)		Stočné-fixná zložka: 0,00 € (bez DPH)		Uhradené zálohy: 0,00 €						

Vystavil(a):

Vodné = 124,12 €  
Stočné = 236,40 €  
357,52 €



INVOICE by square



PAY by square